
Psl. 1 iš 11

Posėdžių ataskaitų sistema
Vardinių balsavimų ataskaita

Posėdžio pavadinimas:VII š  aukimo Tarybos 6 posėdis 
Posėdžio data: 2023-07-31 13:00:00

 Registracija kvorumui

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 8
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Norkus Eduardas
            Silickas Evaldas
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičiūtė Eglė
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius

BALSAVO PRIEŠ:
            Juodžbalis Mindaugas
            Mikalauskienė Sigita
            Šalkauskas Tadas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas

SUSILAIKĖ:
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Rinkevičius Juozas

 Dėl darbotvarkės projekto patvirtinimo



Psl. 2 iš 11

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
 
SUSILAIKĖ:
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centro akreditavimo komisijos ir jos veiklos nuostatų
panaikinimo. Pranešėja Inga Žilionienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė.
TSP-143.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas



Psl. 3 iš 11

            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl turto perėmimo Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir
disponuoti patikėjimo teise. Pranešėja Aldona Lukoševičienė, Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio
viešosios bibliotekos dokumentų komplektavimo skyriaus vedėja, atliekanti direktoriaus funkcijas.
TSP-144.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas



Psl. 4 iš 11

            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos sporto centro baidarių nuomos kainų nustatymo. Pranešėjas Giedrius
Gorianovas, Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus pavaduotojas. TSP-145.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ audituoto 2022 metų finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimo, pelno (nuostolių) paskirstymo. Pranešėja Viktorija Karpuvienė,
vyriausioji buhalterė. TSP-152.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 5 iš 11

 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl pritarimo paraiškos elektra varomiems autobusams įsigyti teikimui ir finansavimo užtikrinimo.
Pranešėja Rasa Avietynienė, Investicijų poskyrio vedėja. TSP-151.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė



Psl. 6 iš 11

            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl nekilnojamojo turto nuomos. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio
vyriausioji specialistė. TSP-147.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
SUSILAIKĖ:
            Kazlauskas Valdas
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
 
 Dėl gatvės vardo suteikimo. Pranešėjas Remigijus Ūsas, Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio
vyriausiasis specialistas. TSP-141.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20



Psl. 7 iš 11

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-05-29 sprendimu Nr. TS-108 patvirtintų Kazlų Rūdos
savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų pakeitimo. Pranešėjas Dainius Vasiliauskas,
Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas. TSP-146.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita



Psl. 8 iš 11

            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo. Pranešėjas Rokas
Liaudinskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas. TSP-142.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 



Psl. 9 iš 11

 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
Pranešėja Giedrė Stankevičienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-148.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
 
 11. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas



Psl. 10 iš 11

            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-02-06 sprendimo Nr. TS-28 „Dėl Kazlų Rūdos
savivaldybės 2023 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Vaida Makaveckienė, Finansų
skyriaus vedėja. TSP-149.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas



Psl. 11 iš 11

            Žitkus Marius
 


